

گلها: مهدی عبدی (۲ گل) برای پرسپولیس و سینا باباتبار برای کیان پدیده. بهترین بازیکن میدان: عماد علی پور از پرسپولیس. پرسپولیس برخلاف سالهای گذشته، این بار شروع خوبی در آغاز فصل جدید داشت. قرمزها با این پیروزی در صف مدعیان قرار گرفتند.

روز خوب مقاومت

* مقاومت ۳-۱ داتیس خودرو ۱

گلها: پور یاسیر برای داتیس خودرو و سجاد قلی بیگی و منصور باقری (دو گل) برای مقاومت.

* بهترین بازیکن: منصور باقری از مقاومت

مقاومت یک روز خوب را به نمایش گذاشت. اشتباهات این تیم برای دسترسی به گل های بیشتر پایان یافتنی نبود.

افسوس

* نیروی زمینی ۱-۱ نیرومندان نامدار ۱

گلها: امیر محمد پرستش برای نیروی زمینی و علی کیانی برای نیرومندان نامدار

* بهترین بازیکن میدان: امیر محمد پرستش از نیروی زمینی

گرچه دیدار نیرو و نیرومندان با تساوی به پایان رسید. اما افسوس که این بازی برنده نداشت. چون هر دو تیم شرایط دسترسی به پیروزی را پیدا کردند.

انجام نشد

* دیدار استقلال با نفت برگزار نشد. با توجه به تعداد بازی های لغو شده که هر هفته شاهد یکی دو بازی لغو شده هستیم. این احتمال وجود دارد که برخی تیم ها از گردونه خارج شده و از تعداد تیم های لیگ برتر امیدها کاسته شود.

خوب و بد

* نفت ایرانیان ۲-۱ بادران ۱

گلها: حامد محمدی برای بادران و دانیال معینی و حسین گودرز برای نفت ایرانیان.

* بهترین بازیکن: دانیال معینی از نفت ایرانیان

بادران با روز خوش فاصله داشت. در عوض نفت ایرانیان یک روز منسجم و خوب را پشت سر گذاشت.

بهترین های هفته دوم امیدها

بازیکن هفته: منصور باقری از مقاومت

این بازیکن زنده دو گل از سه گل تیمش بود. نقش تاثیر گذاری او در راه پیروزی تیم مقاومت مثال زدنی بود.

مربی هفته: حنیفی (مقاومت)

دانش و تجربه حنیفی باعث شد تا مقاومت در هفته دوم بازی ها فزاینده تر از یک تیم دیده شود.

تیم هفته: پرسپولیس

پرسپولیس با پیروزی خوبی که مقابل کیهان پدیده به دست آورد در صدر جدول قرار گرفت. البته تیم های پیکان و مقاومت و اروند نیز در همسایگی این تیم قرار دارند. هر چهار تیم دارای شش امتیاز هستند.

هفته دوم لیگ برتر امیدهای تهران

دربی خودرو سازان را پیکان برد

چهار تیم با شش امتیاز در صدر



هفته دوم رقابت های لیگ برتر امیدهای تهران (آسیاویژن) با برگزاری هفت دیدار پیگیری شد. البته بار دیگر یک دیدار انجام نشد که آن مربوط به بازی استقلال با نفت بود. لغو بازیها که هر هفته شاهد یکی دو مورد از آن هستیم، عملاً رقابتها را از سکه انداخته است و علامت بزرگ سؤال در مقابل بازیها که هفته های اولیه خود را می گذرانند ایجاد کرده است. هیئت فوتبال تهران که اصولاً در برابر انجام هر چه بهتر برگزار شدن بازیها، یک هیئت بی تفاوت و بی خیال نشان می دهد باید فکری را به کار اندازد تا مسابقات لیگ برتر در سطح امیدها که مخاطبین فراوانی دارد از سکه نیفتد.

در پایان هفته دوم بازیها، چهار تیم پرسپولیس، پیکان، مقاومت، اروند با کسب شش امتیاز در صدر جدول قرار گرفته اند. البته در هفته دوم بازیها، برخورد دو تیم از خانواده خودروسازان که دربی خودروسازان را تشکیل می داد، نگاه اکثریت اهالی فوتبال که در سطح پایه ها فعال هستند به خود جلب کرده بود. پیکان با سایپا بار دیگر بازی حساسی را مقابل یکدیگر برگزار کردند. در این برخورد بار دیگر پیکان منسجم تر و هماهنگ تر و با انگیزه تر دیده شد تا پیروزی و شکار سه امتیازی را به سود خود تمام کند.

نگاهی به نتایج بازیها

فاصله عقاب

* اروند یک-عقاب صفر

گل: علیرضا آزادی برای اروند.

عقاب بعد از آنکه مرتضی مدیر سرمربی فصل گذشته را از دست داد، هنوز نتوانسته مانند فصل گذشته در حد یک قدرت ظاهر شود. بهترین بازیکن میدان: علیرضا آزادی از اروند.

توقف اتحاد

المپیک اندیشه ۱-اتحاد سالار ۱

گلها: امین آقایی برای المپیک اندیشه و شاپان ذاکر برای اتحاد سالار

اتحاد سالار در برابر المپیک اندیشه متوقف شد تا بداند که هنوز به ویژگی های یک تیم راه نیافته است.

بهترین بازیکن میدان: علی شاهد از المپیک اندیشه.

دربی خودروسازان را پیکان برد

پیکان ۲-سایپا ۱

گلها: مهدی بیات برای سایپا و امیر حسین خدامرادی و شاپان نعمت زاده برای پیکان.

بهترین بازیکن میدان: امیر حسین خدامرادی از پیکان

دربی خودروسازان به سود پیکان تمام شد. پیکان با این پیروزی در صدر جدول تکیه زد.

پرسپولیس متفاوت با گذشته

* پرسپولیس ۲-کیان پدیده ۱

